
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΒ. ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
 
Ταχ. Δ/νση 

 
: 

 
Οινοπίωνος 1

Τ.Κ. - Πόλη : 82131, Χίος 

Ε-mail : mail@dipe.chi
Πληροφορίες : Αδ. Συμιριώτη

Τηλέφωνο : 22710-44235

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης

Μονάδες της Διεύθυνσης 
Πράξης: «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης κα
εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 
(ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022
Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνικ

 
Ο Αναπληρωτής Διευθ

Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ.96605/Ε1/04

αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης
Πράξης, 

2. Τη με αρ. πρωτ.96200/Ε4/04
μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης,

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες
2018/1972) και άλλες διατάξεις.»

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμά
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 
τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣΒ. ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

1 
                    Χίος, 7 Σεπτεμβρίου 

                    Αριθμ. πρωτ.: 2402

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ

 

chi.sch.gr                                                   
Αδ. Συμιριώτη 

44235 

Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ
Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου στο πλαίσιο της 

Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 
μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού 
Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021

Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου

/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ:Ψ76Δ46ΝΚΠΔ-ΕΘ4) Απόφαση
παιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης στο πλαίσιο

Τη με αρ. πρωτ.96200/Ε4/04-09-2023 (ΑΔΑ:Ψ8ΗΖ46ΝΚΠΔ-2Ξ7) Απόφαση
ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης,

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμά
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ου 2023 

2402 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 
στο πλαίσιο της 

ι συμπερίληψης στην 
μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού 
ή Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Εκπαίδευσης Χίου 

Απόφαση Πρόσληψης 
στο πλαίσιο της εν λόγω 

Απόφαση Πρόσληψης 
ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

ΑΔΑ: ΨΤΞΑ46ΝΚΠΔ-Λ72



 
 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73376/11-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η)Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  
μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 
2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο 
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Το αρ. 66622/Δ3/14-6-2023 έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Ενέργειες προγραμματισμού του 
εκπαιδευτικού έργου των Ειδικών Νηπιαγωγείων και Ειδικών Δημοτικών Σχολείων για το 
σχολικό έτος 2023-2024», 

8. Την 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΥΑ (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021), «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών Εκπ/σης», 

9. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/120/88595/E3/18-07-2022 ΥΑ «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης», 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. γ του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/3-8-2021) και την 
4282/2-11-2022 Διαπιστωτική Πράξη της Π.Δ.Ε. Β. Αιγαίου «Άσκηση καθηκόντων 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου», 

11.  Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 
Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο 

της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 
εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), 
σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού Προγράμματος 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 από ανάληψη υπηρεσίας 
και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, σε σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν, ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΕΕΠ 
ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

Σ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΦΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 

ΣΧ. ΧΙΟΥ 
24 

2 ΠΟΛΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧ. ΧΙΟΥ 

24 

3 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.01 
ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧ. ΧΙΟΥ 

24 

4 
ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΕΕΠ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧ. ΧΙΟΥ 

25 

5 
ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 

ΣΧ. ΧΙΟΥ 
30 

                                                             Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Χίου 

                                                                                                                                                                                      

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΣ 

Κοινοποίηση: 

1) Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς/μέλη ΕΕΠ/ΕΒΠ 
2) Ενδιαφερόμενες σχολικές μονάδες 
3) Π.Μ. εκπ/κών 

ΑΔΑ: ΨΤΞΑ46ΝΚΠΔ-Λ72


		2023-09-07T12:13:55+0300
	Athens




